
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

IL FUNZIONARIO 
 
VISTO il decreto prot. n, 1799 del 10/08/2018 dell’ Ufficio Scolastico Regionale  con il 

quale sono state pubblicate le graduatorie permanenti definitive dei concorsi per 
titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B 
del personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di 
istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istruzioni 
educative e delle scuole speciali statali ai sensi dell’art.554 del D. l.vo 
16/04/1994,n.297; 

VISTO il reclamo presentato dal Sig. Sergi Domenico nato a Sersale il 17/09/1973; 
VISTO il verbale n. 8 del 15/06/2018 della Commissione esaminatrice delle domande 

(concorso a titoli per l’inclusione nelle graduatorie permanenti personale ATA  
profilo (Assistente Tecnico) con cui il Sig. Sergi Domenico è stato escluso in 
quanto non risulta sulla base informativa sidi); 

VISTA la domanda di inserimento, ai fini della costituzione delle graduatorie per l’anno 
scolastico 2018/2019, presentata dal Sig. Sergi in data 5 aprile 2018 prot. 2717; 

VISTA la sezione B del modello di domanda per l’inserimento nella graduatoria 
permanente dove l’interessato dichiara di non essere in servizio e di aver prodotto 
domanda per l’inserimento nella terza fascia di circolo e d’istituto per il 
conferimento delle supplenze  temporanee ai sensi del D.M. n. 640 del 30/09/2017 
relativa alla medesima provincia e al medesimo profilo professionale cui si 
concorre -domanda prodotta in data 13/10/2017 profili AT presso l’istituzione 
scolastica IS Sersale  CZ; 

CONSIDERATO che il sig. Sergi Domenico viene inserito a pieno titolo nella graduatoria 
permanente profilo  AT a.s. 2018/2019 

; 
 

       DECRETA 
Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, nell’esercizio del potere di autotutela, nelle 
graduatorie permanenti definitive  Profilo A.T.A : AT il Sig. Sergi  Domenico n. 17/09/1973 
CZ viene inserito con punti 49,40 al posto 4 bis,  per le aree AR10-AR23-AR28-e AR38 
per l’a.s. 2018/2019.  

Art. 2 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei modi e nei termini stabiliti dalla legge.  
 

 
Il Funzionario 

                    Grazia MARTINIELLO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c.2 D.Lgs. n. 39/93) 

 
 
 
All’albo dell’ufficio 
Al  Sig. Sergio  Domenico 
Via  dei Carri Sud,90 
88054 Sersale 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0009996.16-11-2018


